

Ejendomsselskabet SAMA ApS

Lyngbakkevej 12, 8220 Brabrand

CVR-nr. 44 32 94 92

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Sanne Juul Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. september 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet SAMA ApS Lyngbakkevej 12 8220 Brabrand CVR-nr.: 44 32 94 92 Regnskabsår: 27. september - 31. december
Direktion	Sanne Juul Eriksen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SAMA HOLDING Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet af at eje og udleje fast ejendom, køb og salg af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	417.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-278.768
Resultat før finansielle poster	138.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.871
Andre finansielle indtægter	-8.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-730.389
Resultat før skat	-588.405
Skat af årets resultat	129.469
Årets resultat	-458.936
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-458.936
Disponeret i alt	-458.936

Balance

Aktiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>13.731.832</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.731.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.731.832</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.703
Udsudte skatteaktiver	53.745
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.724
Andre tilgodehavender	<u>23.009</u>
Tilgodehavender i alt	<u>536.181</u>
Likvide beholdninger	<u>110.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>646.376</u>
Aktiver i alt	<u>14.378.208</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.041.064
Egenkapital i alt	<u>1.081.064</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	5.830.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.221.781
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.052.253</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.405
Anden gæld	209.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.297.144</u>
Passiver i alt	<u>14.378.208</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-458.936	-458.936
Koncerttilskud	0	1.500.000	1.500.000
	40.000	1.041.064	1.081.064

Noter

	27/9 2023 - 31/12 2024			
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				400.297
Andre finansielle omkostninger				<u>330.092</u>
				<u>730.389</u>
3. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				<u>14.010.600</u>
Kostpris 31. december				<u>14.010.600</u>
Årets afskrivninger				<u>-278.768</u>
Af- og nedskrivninger 31. december				<u>-278.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december				<u>13.731.832</u>
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2024	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.830.472	0	5.830.472	5.860.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.221.781</u>	<u>0</u>	<u>7.221.781</u>	<u>0</u>
	<u>13.052.253</u>	<u>0</u>	<u>13.052.253</u>	<u>5.860.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.732 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAMA HOLDING ApS, CVR-nr. 21253987, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
